Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
14
октября
20
20
года
) (
№
41
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

РЕШЕНИЕ	2
№ 112 от 14.10.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский»

РЕШЕНИЕ	2
№ 114 от 14.10.2020 «О внесении изменений в Решение
Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский
от 23.04.2015 №107 «Об утверждении Программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
сельского поселения Сентябрьский на 2015-2025 годы»

РЕШЕНИЕ
№ 112 от 14.10.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, с целью приведения Устава сельского поселения Сентябрьский в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 23.03.2017 № 215 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»,  Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 18.00 часов 27 октября 2020 года по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский» (далее – проект решения Совета депутатов) согласно приложению 1 к настоящему решению, проводимые по инициативе Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский по адресу: ДК «Жемчужина Югра» п. Сентябрьский, здание 66а.
2.	Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний (далее – Рабочая группа) в следующем составе:

	Надточий
Мария Анатольевна

	· заместитель главы поселения, председатель Рабочей группы

	Бушмелев
Артём Андреевич

	· заведующий организационно-правовым сектором администрации  сельского поселения Сентябрьский, секретарь Рабочей группы

	Солдаткина
Лариса Юрьевна

	· ведущий специалист администрации  сельского поселения Сентябрьский

	Вдовина
Ольга Валерьевна

	· депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский

3.	Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский» в целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 05.09.2020 № 106 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Сентябрьский».
5. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене « Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
6.	Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене « Сентябрьский вестник».

Глава поселения                                                                                         А.В. Светлаков

РЕШЕНИЕ
№ 114 от 14.10.2020 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 23.04.2015 №107 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2015-2025 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры», Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш ил:
1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 23.04.2015 №107 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2015-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения сентябрьский Нефтеюганского района ханты-мансийского автономного округа-Югры на период с 2015 года до 2025 года изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Решению.
1.2. Приложение № 2 к Решению № 107 от 23.04.2015 года изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Решению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                                            А.В. Светлаков

3

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.10
Главный редактор А.А. Бушмелёв
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 14.10.2020
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

4